007 y 016-82-JUS, Reglamento de Organización y Funciones del Ar
chivo General de la Nación y su modificatoria; y

Con las visaciones de los Jefes de Abas
tecimientos, Presupuesto y Contabilidad;

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- Reconocer la suma de
1/. 3,794.00 (TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO INTIS) a ENTEL PERU-
Ministerio de la Presidencia.

Artículo Segundo.- Autorizar al Area de
Tesorería para que gire un cheque a nombre de la Dirección General de Ad
ministración del Ministerio de la Presidencia.

Artículo Tercero.- El gasto que orlglne